
Zarządzenie Nr 11/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Dyrektor  i zastępcy 

Dyrektora  Centrum Usług Społecznych w Szydłowie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ) zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie w wysokości nie przekraczającej 

pięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 

ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 2692) dla dyrektora i zastępcy dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie – jednostki organizacyjnej Gminy Szydłowo. 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Dyrektorowi Centrum 

Usług Społecznych w Szydłowie. 

 §3. Traci moc Zarządzenie Nr 46/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 marca 

2019r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika 

i zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie. 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


